
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii Complex Sf. Francisc

I.D.: 99584201

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	44423000-1 44000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	182,45 RON - 182,45 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii Complex Sf. Francisc Total (TVA inclus) 2025429 RACORD MONOCOMANDA PVC L40 CONEXIUNE 3/8 4,00 BUC 10,34 41,36 7031869 PROTECTIE MOALE TIP PLAT GRI DESCH AC-34 4,00 BUC 26,99 107,96 4011156 PROFIL PIN 90 CM 3104 TREC NIVEL 41 MM 2,00 BUC 33,90 67,80
